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第２５回 八子ヶ峰ラリー ２００６
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第２５回八子ヶ峰ラリー２００６　エントラントリスト

分類 クラス ゼッケン ドライバー コ．ドライバー 参加車両名 車両型式

東日本 BC-Ｄ 1 田島　正広 ベン　チャン ＷＭ．モチュール．ＦＩＮ．タジ．ベン ＣＰ９Ａ

2 今井　聡 島津　雅彦 安斉自工ランサー　 ＣＰ９Ａ

3 斉藤　猛 神作　千鶴子 安斉自工市光ランサー ＣＰ９Ａ

4 石黒　雄士 吉武　康博 安斉自工ＡＤＶＡＮ市光ランサー ＣＴ９Ａ

5 土屋　広晃 黒崎　直樹 パックアールランサー ＣＴ９Ａ

6 平林　康佑 岩崎　裕幸 三鈴マルヨシＰＯＰＧランサー ＣＤ９Ａ

7 村山　健一 吉澤　慎司 サカイタイヤ長野岡本ランサー ＣＰ９Ａ

8 日比　淳史 盛合　とうこ Ｋ３－ａｔｃａｖｅランサー ＣＰ９Ａ

9 富沢　浩明 飯野　紀夫 パックアールインプレッサ－ジュニア ＧＤＢ

10 飯田　洋司 横手　聡志 カモメ・飯田・横手 ＣＥ９Ａ

BC-C 11 川崎　佳典 飯野　昭 カーフィットＦＯＲＴＥＣピットインＤＣ２ ＤＣ２

12 山川　康弘 五十嵐　恵利 チームｉｆインテグラ ＤＣ２

13 久保田　和光 露木　明浩 ＭＯＶＥＬ・はいぱー・ＢＲＩＧインテグラ ＤＣ２

14 工藤　芳文 田中　直哉 ガレージＡＭＣとーこーΩインプレッサ ＧＣ８

15 伊藤　信之 浦野　浩一 かもめインテグラ ＤＣ２

16 鈴木　崇生 本橋　貴司 ＬＵＶＩＸレイブリックＢｉｇＯｎインテ ＤＣ２

17 明治　慎太郎 松井　和子 Ｏ．Ｋ．Ｕ．プロミューＥＰ８２ ＥＰ８２

18 依田　久 土橋　一紀 リアルテック国母タイヤインテグラ ＤＣ２

19 高田　光一 大池　明 Ｋ｀Ｓ☆Ｒｅｖｅｎｇｅ！スターレット ＥＰ８２

BC-B 20 高橋　敦哉 照沼　雅之 ＲＴ－はと車ＥＧ６ ＥＧ６

21 林　博紀 小藤　桂一 ＪＦＮマジースポールミラージユ ＣＪ４Ａ

22 藤田　幸弘 藤田　彩子 ＢＲＩＧ　ヨシダ工房　スターレット０６ ＥＰ８２

23 中村　修 千早　尚子 ミツバチ・ミニプーハウス・ｉｆレビン ＡＥ１１１改

24 大部　一俊 石丸　智之 AZUL・ＢＲＩＧシビック ＥＫ９

25 金成　昌幸 藤波　誠一 ＢＲＩＧ・ＭＯＶＥＬ・ＥＧ６ ＥＧ６改

26 栗原　謙一 福田　智治 Ｃ－ＯＮＥＢＳレビン ＡＥ１１１

27 秋浜　紘治 松井　博和 ピカピカミラージュ ＣＪ４Ａ

28 曽根原　伸幸 保井　隆宏 ＴＦミラージュ ＣＪ４Ａ

29 新井　タダシ 石原　淳 ＭＯＶＥＬＡＤＶＡＮハイパーシビック ＥＫ９

30 塚田　真道 佐々木　翔 北斎☆ピットイン☆サカイ☆シビック ＥＫ９

31 嶋津　直樹 大高　徹也 ポップＧ　三鈴　シビック ＥＫ９

32 川崎　俊輔 加納　武彦 ＬｕｖｉｘΩＢｉｇｏｎミラージュ ＣＪ４Ａ

33 猪熊　一仁 福村　幸則 ＦＩＮＤミラージュ ＣＪ４Ａ

34 土ヶ端　利康 原田　晃一 チーム　モベル　シティ ＧＡ２

35 行徳　聡 島田　聡子 Ｋ’Ｓ・ミラージュ ＣＪ４Ａ

36 牧内　康之 高曽　剛義 オベロンＤＢＰミラージュ ＣＪ４Ａ

37 小林　春定 手塚　克也 サカイ・花駒・ｅｉｆ・ＥＧ６ ＥＧ６

チャレンジ CH 38 八木橋　厚太 関根　美智代 AZULブラックデビルインプレッサ ＧＣ８

39 金子　茂 丸山　保幸 カローラレビン ＡＥ１０１

40 藤田　浩之 田巻　明宏 カーライフ・イワサキ・インテグラ ＤＣ２

41 摩島　繁治 杉浦　良明 ちよぼらスターレット都市より号 ＥＰ８２

42 田中　千春 芳賀　隆史 ＴＭＵＡＣシビック ＥＫ９

43 小田　英明 前田　岳人 いわさき・ＳＴＯＲＹ・祝結婚けんたＣＪ ＣＪ４Ａ

44 遠藤　健一 内川　道弘 ピックなコンビだ！遠藤・内川ＣＪ４Ａ ＣＪ４Ａ

45 落合　淳 渡邉　こうじ Ｔ－４０匠堂ミラージュ ＣＪ４Ａ

46 後藤　芳生 橋本　敏久 スカイライン　ＧＴ－Ｒ ＢＮＲ－３４



第25回　八子ヶ峰ラリー　2006 2006年10月14～15日

ｾﾞｯｹﾝ ｸﾗｽ ﾄﾞﾗｲﾊﾞ ｺ･ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ 参加車両名 SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 SS7 SS8 SS9 SS合計 TC合計 ペナルティ 総合計 総合順位 ｸﾗｽ順位
1 D 田島　正広 ベン　チャン ＷＭ．モチュール．ＦＩＮ．タジ．ベン
2 D 今井　聡 島津　雅彦 安斉自工ランサー　 01:11.2 01:01.1 06:48.4 01:04.8 06:35.3 01:03.9 06:58.7 01:04.1 06:46.4 32:33.9 32:33.9 1 1
3 D 斉藤　猛 神作　千鶴子 安斉自工市光ランサー 01:02.3 01:01.2 06:43.5 01:04.2 06:44.9 01:03.0 06:56.6 01:04.0 06:46.6 32:26.3 00:20.0 32:46.3 2 2
4 D 石黒　雄士 吉武　康博 安斉自工ＡＤＶＡＮ市光ランサー
5 D 土屋　広晃 黒崎　直樹 パックアールランサー 00:59.9 01:01.4 07:02.7 01:24.6 06:41.9 01:05.0 07:12.5 01:05.4 07:12.3 33:45.7 33:45.7 4 4
6 D 平林　康佑 岩崎　裕幸 三鈴マルヨシＰＯＰＧランサー 01:02.4 01:05.9 06:58.2 02:33.6 06:53.1 01:19.0 07:36.4 01:08.8 07:06.5 35:43.9 35:43.9 17 7
7 D 村山　健一 吉澤　慎司 サカイタイヤ長野岡本ランサー 01:02.3 01:02.4 07:21.6 01:12.8 07:09.4 01:08.7 07:51.1 01:07.2 07:20.5 35:16.0 00:10.0 35:26.0 14 6
8 D 日比　淳史 盛合　とうこ Ｋ３－ａｔｃａｖｅランサー 00:59.7 01:02.6 07:04.8 01:17.1 06:52.0 01:06.4 07:53.3 01:03.1 07:18.6 34:37.6 34:37.6 8 5
9 D 富沢　浩明 飯野　紀夫 パックアールインプレッサ－ジュニア 01:01.7 01:03.8 06:48.2 01:10.0 06:44.6 01:06.4 07:01.6 01:05.4 07:04.1 33:05.8 33:05.8 3 3
10 D 飯田　洋司 横手　聡志 カモメ・飯田・横手

11 C 川崎　佳典 飯野　昭 カーフィットＦＯＲＴＥＣピットインＤＣ２
12 C 山川　康弘 五十嵐　恵利 チームｉｆインテグラ 01:04.4 01:18.1 07:28.3 01:14.0 07:37.9 01:15.7 08:22.0 01:10.6 07:33.3 37:04.3 37:04.3 27 5
13 C 久保田　和光 露木　明浩 ＭＯＶＥＬ・はいぱー・ＢＲＩＧインテグラ 01:03.1 01:06.2 07:21.2 01:10.1 07:04.9 01:14.5 07:41.6 01:09.7 07:22.6 35:13.9 35:13.9 13 2
14 C 工藤　芳文 田中　直哉 ガレージＡＭＣとーこーΩインプレッサ
15 C 伊藤　信之 浦野　浩一 かもめインテグラ 01:09.8 01:22.2 07:36.4 01:08.4 07:48.3 01:12.6 07:57.3 01:09.3 07:57.0 37:21.3 37:21.3 28 6
16 C 鈴木　崇生 本橋　貴司 ＬＵＶＩＸレイブリックＢｉｇＯｎインテ 01:03.2 01:09.7 07:02.8 01:05.8 07:08.1 01:12.5 07:24.5 01:11.0 07:11.6 34:29.2 34:29.2 6 1
17 C 明治　慎太郎 松井　和子 Ｏ．Ｋ．Ｕ．プロミューＥＰ８２
18 C 依田　久 土橋　一紀 リアルテック国母タイヤインテグラ 01:06.6 01:09.2 07:16.6 01:13.4 07:32.6 01:15.9 08:07.4 01:06.5 07:07.8 35:56.0 35:56.0 19 3
19 C 高田　光一 大池　明 Ｋ｀Ｓ☆Ｒｅｖｅｎｇｅ！スターレット 01:09.1 01:08.6 07:38.5 01:11.8 07:44.7 01:19.7 07:59.4 01:11.5 07:38.7 37:02.0 37:02.0 26 4

20 B 高橋　敦哉 照沼　雅之 ＲＴ－はと車ＥＧ６ 01:05.1 01:08.7 07:05.5 01:09.5 07:09.2 01:12.8 07:32.9 01:10.1 07:03.9 34:37.7 00:10.0 34:47.7 9 3
21 B 林　博紀 小藤　桂一 ＪＦＮマジースポールミラージユ 01:06.1 01:06.9 07:21.8 01:09.7 07:21.9 01:14.7 07:49.6 01:09.8 07:21.0 35:41.5 35:41.5 16 8
22 B 藤田　幸弘 藤田　彩子 ＢＲＩＧ　ヨシダ工房　スターレット０６ 01:10.1 01:12.5 07:39.3 01:12.9 07:35.1 01:17.9 08:00.6 01:14.6 07:36.8 36:59.8 36:59.8 25 15
23 B 中村　修 千早　尚子 ミツバ・ミニカーハウス・ｉｆレビン
24 B 大部　一俊 石丸　智之 AZUL・ＢＲＩＧシビック 01:03.7 01:08.2 07:00.7 01:09.0 07:12.0 01:12.9 07:40.4 01:07.0 06:54.5 34:28.4 34:28.4 5 1
25 B 金成　昌幸 藤波　誠一 ＢＲＩＧ・ＭＯＶＥＬ・ＥＧ６ 01:04.9 01:09.1 07:06.0 01:09.3 07:13.9 01:15.0 07:29.3 01:08.0 07:02.0 34:37.5 34:37.5 7 2
26 B 栗原　謙一 福田　智治 Ｃ－ＯＮＥＢＳレビン 01:04.8 01:08.5 07:08.7 01:08.3 07:12.5 01:25.7 07:45.4 01:08.8 07:08.0 35:10.7 35:10.7 11 5
27 B 秋浜　紘治 松井　博和 ピカピカミラージュ
28 B 曽根原　伸幸 保井　隆宏 ＴＦミラージュ 01:06.9 01:08.8 07:31.6 01:10.9 07:33.3 01:15.4 07:59.7 01:09.9 07:17.5 36:14.0 00:10.0 36:24.0 20 10
29 B 新井　タダシ 石原　淳 ＭＯＶＥＬＡＤＶＡＮハイパーシビック 01:04.5 01:14.9 07:17.0 01:14.7 07:15.2 01:15.2 07:40.8 01:07.5 07:03.2 35:13.0 35:13.0 12 6
30 B 塚田　真道 佐々木　翔 北斎☆ピットイン☆サカイ☆シビック 01:04.8 01:07.7 07:21.5 01:10.7 07:17.7 01:14.3 07:34.4 01:08.7 06:59.9 34:59.7 34:59.7 10 4
31 B 嶋津　直樹 大高　徹也 ポップＧ　三鈴　シビック 01:25.0 01:11.5 07:17.6 01:12.1 07:32.3 01:14.9 07:35.9 01:09.0 07:10.6 35:48.9 35:48.9 18 9
32 B 川崎　俊輔 加納　武彦 ＬｕｖｉｘΩＢｉｇｏｎミラージュ 01:07.8 01:13.1 07:28.8 01:12.3 07:38.4 01:19.0 08:01.3 01:11.3 07:22.2 36:34.2 36:34.2 24 14
33 B 猪熊　一仁 福村　幸則 ＦＩＮＤミラージュ 01:11.1 01:12.8 07:32.0 01:09.7 07:37.1 01:18.1 07:56.5 01:11.1 07:24.0 36:32.4 36:32.4 22 12
34 B 土ヶ端　利康 原田　晃一 チーム　モベル　シティ 01:09.5 01:14.8 07:32.7 01:11.4 07:31.2 01:20.1 07:54.0 01:10.9 07:18.8 36:23.4 00:10.0 36:33.4 23 13
35 B 行徳　聡 島田　聡子 Ｋ’Ｓ・ミラージュ 01:08.0 01:10.8 07:32.2 01:12.0 07:36.9 01:18.0 08:07.9 01:08.5 07:17.6 36:31.9 36:31.9 21 11
36 B 牧内　康之 高曽　剛義 オベロンＤＢＰミラージュ 01:09.6 01:18.7 07:22.4 01:12.9 07:23.5 01:16.1 07:27.7 01:12.6 07:12.5 35:36.0 35:36.0 15 7
37 B 小林　春定 手塚　克也 サカイ・花駒・ｅｉｆ・ＥＧ６

38 CH 八木橋　厚太 関根　美智代 AZULブラックデビルインプレッサ 01:04.1 01:13.6 07:25.5 01:11.2 08:10.2 01:23.5 08:15.6 01:15.0 07:34.5 37:33.2 37:33.2 29 1
39 CH 金子　茂 丸山　保幸 カローラレビン 01:10.6 01:17.3 07:48.3 01:12.8 08:28.7 01:20.3 08:10.9 01:14.0 07:57.0 38:39.9 38:39.9 32 4
40 CH 藤田　浩之 田巻　明宏 カーライフ・イワサキ・インテグラ 01:05.2 01:14.9 07:36.5 01:17.7 08:24.6 01:26.4 07:51.4 01:17.7 07:34.0 37:48.4 37:48.4 30 2
41 CH 摩島　繁治 杉浦　良明 ちよぼらスターレット都市より号 01:13.9 01:18.2 08:17.5 01:17.1 08:55.4 01:25.1 08:26.2 01:18.4 07:58.6 40:10.4 40:10.4 35 7
42 CH 田中　千春 芳賀　隆史 ＴＭＵＡＣシビック 01:12.2 01:19.9 08:07.0 01:21.4 09:08.4 01:29.7 08:08.8 01:22.5 07:27.2 39:37.1 00:10.0 39:47.1 34 6
43 CH 小田　英明 前田　岳人 いわさき・ＳＴＯＲＹ・祝結婚けんたＣＪ 01:09.9 01:15.1 08:10.8 01:15.6 08:38.1 01:23.2 08:11.1 01:14.7 07:59.5 39:18.0 39:18.0 33 5
44 CH 遠藤　健一 内川　道弘 ピックなコンビだ！遠藤・内川ＣＪ４Ａ
45 CH 落合　淳 渡邉　こうじ Ｔ－４０匠堂ミラージュ
46 CH 後藤　芳生 橋本　敏久 スカイライン　ＧＴ－Ｒ 01:10.5 01:17.6 07:52.3 01:16.0 08:22.8 01:21.5 07:49.1 01:20.7 07:37.3 38:07.8 00:10.0 38:17.8 31 3

暫定 5:15 審査委員長署名

正式 5:45 競技長署名

計時委員長署名



No. ClassDriver / Co Driver Stage Time Difference

2006 JAF東日本ラリー選手権 第6戦

第25回 八子ヶ峰ラリー 2006

Pos.
Class
Pos.Car

2006 / 10 / 14～15

1 D田島 正広 ベン チャン 01:0.6 00:0.9ＷＭ．モチュール．ＦＩＮ．タジ．ベン3 / 3

2 D今井 聡 島津 雅彦 01:11.2 00:11.5安斉自工ランサー41 / 10

3 D斉藤 猛 神作 千鶴子 01:2.3 00:2.6安斉自工市光ランサー5 / 5

4 D石黒 雄士 吉武 康博 01:3.0 00:3.3安斉自工ＡＤＶＡＮ市光ランサー9 / 8

5 D土屋 広晃 黒崎 直樹 00:59.9 00:0.2パックアールランサー2 / 2

6 D平林 康佑 岩崎 裕幸 01:2.4 00:2.7三鈴マルヨシＰＯＰＧランサー7 / 7

7 D村山 健一 吉澤 慎司 01:2.3 00:2.6サカイタイヤ長野岡本ランサー6 / 6

8 D日比 淳史 盛合 とうこ 00:59.7 00:0.0Ｋ３－ａｔｃａｖｅランサー1 / 1

9 D富沢 浩明 飯野 紀夫 01:1.7 00:2.0パックアールインプレッサ－ジュニア4 / 4

10 D飯田 洋司 横手 聡志 01:3.7 00:4.0カモメ・飯田・横手12 / 9

11 C川崎 佳典 飯野 昭 01:2.7 00:3.0カーフィットＦＯＲＴＥＣピットインＤＣ２8 / 1

12 C山川 康弘 五十嵐 恵利 01:4.4 00:4.7チームｉｆインテグラ15 / 5

13 C久保田 和光 露木 明浩 01:3.1 00:3.4ＭＯＶＥＬ・はいぱー・ＢＲＩＧインテグラ10 / 2

14 C工藤 芳文 田中 直哉 01:5.3 00:5.6ガレージＡＭＣとーこーΩインプレッサ22 / 7

15 C伊藤 信之 浦野 浩一 01:9.8 00:10.1かもめインテグラ35 / 11

16 C鈴木 崇生 本橋 貴司 01:3.2 00:3.5ＬＵＶＩＸレイブリックＢｉｇＯｎインテ11 / 3

17 C明治 慎太郎 松井 和子 01:7.3 00:7.6Ｏ．Ｋ．Ｕ．プロミューＥＰ８２27 / 9

18 C依田 久 土橋 一紀 01:6.6 00:6.9リアルテック国母タイヤインテグラ25 / 8

19 C高田 光一 大池 明 01:9.1 00:9.4Ｋ｀Ｓ☆Ｒｅｖｅｎｇｅ！スターレット32 / 10

20 B高橋 敦哉 照沼 雅之 01:5.1 00:5.4ＲＴ－はと車ＥＧ６20 / 6

21 B林 博紀 小藤 桂一 01:6.1 00:6.4ＪＦＮマジースポールミラージユ23 / 7

22 B藤田 幸弘 藤田 彩子 01:10.1 00:10.4ＢＲＩＧ ヨシダ工房 スターレット０６37 / 16

23 B中村 修 千早 尚子 01:7.6 00:7.9ミツバ・ミニカーハウス・ｉｆレビン29 / 11

24 B大部 一俊 石丸 智之 01:3.7 00:4.0AZUL・ＢＲＩＧシビック13 / 1

25 B金成 昌幸 藤波 誠一 01:4.9 00:5.2ＢＲＩＧ・ＭＯＶＥＬ・ＥＧ６19 / 5

26 B栗原 謙一 福田 智治 01:4.8 00:5.1Ｃ－ＯＮＥＢＳレビン17 / 3

27 B秋浜 紘治 松井 博和 01:6.4 00:6.7ピカピカミラージュ24 / 8

28 B曽根原 伸幸 保井 隆宏 01:6.9 00:7.2ＴＦミラージュ26 / 9

29 B新井 タダシ 石原 淳 01:4.5 00:4.8ＭＯＶＥＬＡＤＶＡＮハイパーシビック16 / 2

30 B塚田 真道 佐々木 翔 01:4.8 00:5.1北斎☆ピットイン☆サカイ☆シビック18 / 4

31 B嶋津 直樹 大高 徹也 01:25.0 00:25.3ポップＧ 三鈴 シビック46 / 18

32 B川崎 俊輔 加納 武彦 01:7.8 00:8.1ＬｕｖｉｘΩＢｉｇｏｎミラージュ30 / 12

33 B猪熊 一仁 福村 幸則 01:11.1 00:11.4ＦＩＮＤミラージュ40 / 17

34 B土ヶ端 利康 原田 晃一 01:9.5 00:9.8チーム モベル シティ33 / 14

35 B行徳 聡 島田 聡子 01:8.0 00:8.3Ｋ’Ｓ・ミラージュ31 / 13

36 B牧内 康之 高曽 剛義 01:9.6 00:9.9オベロンＤＢＰミラージュ34 / 15

37 B小林 春定 手塚 克也 01:7.4 00:7.7サカイ・花駒・ｅｉｆ・ＥＧ６28 / 10

38 CH八木橋 厚太 関根 美智代 01:4.1 00:4.4AZULブラックデビルインプレッサ14 / 1

39 CH金子 茂 丸山 保幸 01:10.6 00:10.9カローラレビン39 / 5

40 CH藤田 浩之 田巻 明宏 01:5.2 00:5.5カーライフ・イワサキ・インテグラ21 / 2



No. ClassDriver / Co Driver Stage Time Difference

2006 JAF東日本ラリー選手権 第6戦

第25回 八子ヶ峰ラリー 2006

Pos.
Class
Pos.Car

2006 / 10 / 14～15

41 CH摩島 繁治 杉浦 良明 01:13.9 00:14.2ちよぼらスターレット都市より号45 / 9

42 CH田中 千春 芳賀 隆史 01:12.2 00:12.5ＴＭＵＡＣシビック42 / 6

43 CH小田 英明 前田 岳人 01:9.9 00:10.2いわさき・ＳＴＯＲＹ・祝結婚けんたＣＪ36 / 3

44 CH遠藤 健一 内川 道弘 01:13.6 00:13.9ピックなコンビだ！遠藤・内川ＣＪ４Ａ44 / 8

45 CH落合 淳 渡邉 こうじ 01:12.5 00:12.8Ｔ－４０匠堂ミラージュ43 / 7

46 CH後藤 芳生 橋本 敏久 01:10.5 00:10.8スカイライン ＧＴ－Ｒ38 / 4



No. ClassDriver / Co Driver Stage Time Difference

2006 JAF東日本ラリー選手権 第6戦

第25回 八子ヶ峰ラリー 2006

Pos.
Class
Pos.Car

2006 / 10 / 14～15

1 D田島 正広 ベン チャン 01:2.0 00:0.9ＷＭ．モチュール．ＦＩＮ．タジ．ベン4 / 4

2 D今井 聡 島津 雅彦 01:1.1 00:0.0安斉自工ランサー1 / 1

3 D斉藤 猛 神作 千鶴子 01:1.2 00:0.1安斉自工市光ランサー2 / 2

4 D石黒 雄士 吉武 康博 01:2.1 00:1.0安斉自工ＡＤＶＡＮ市光ランサー5 / 5

5 D土屋 広晃 黒崎 直樹 01:1.4 00:0.3パックアールランサー3 / 3

6 D平林 康佑 岩崎 裕幸 01:5.9 00:4.8三鈴マルヨシＰＯＰＧランサー10 / 10

7 D村山 健一 吉澤 慎司 01:2.4 00:1.3サカイタイヤ長野岡本ランサー6 / 6

8 D日比 淳史 盛合 とうこ 01:2.6 00:1.5Ｋ３－ａｔｃａｖｅランサー7 / 7

9 D富沢 浩明 飯野 紀夫 01:3.8 00:2.7パックアールインプレッサ－ジュニア8 / 8

10 D飯田 洋司 横手 聡志 01:5.5 00:4.4カモメ・飯田・横手9 / 9

11 C川崎 佳典 飯野 昭 01:6.0 00:4.9カーフィットＦＯＲＴＥＣピットインＤＣ２11 / 1

12 C山川 康弘 五十嵐 恵利 01:18.1 00:17.0チームｉｆインテグラ40 / 13

13 C久保田 和光 露木 明浩 01:6.2 00:5.1ＭＯＶＥＬ・はいぱー・ＢＲＩＧインテグラ12 / 2

14 C工藤 芳文 田中 直哉 01:6.7 00:5.6ガレージＡＭＣとーこーΩインプレッサ13 / 3

15 C伊藤 信之 浦野 浩一 01:22.2 00:21.1かもめインテグラ46 / 18

16 C鈴木 崇生 本橋 貴司 01:9.7 00:8.6ＬＵＶＩＸレイブリックＢｉｇＯｎインテ24 / 6

17 C明治 慎太郎 松井 和子 01:10.8 00:9.7Ｏ．Ｋ．Ｕ．プロミューＥＰ８２27 / 7

18 C依田 久 土橋 一紀 01:9.2 00:8.1リアルテック国母タイヤインテグラ23 / 5

19 C高田 光一 大池 明 01:8.6 00:7.5Ｋ｀Ｓ☆Ｒｅｖｅｎｇｅ！スターレット19 / 4

20 B高橋 敦哉 照沼 雅之 01:8.7 00:7.6ＲＴ－はと車ＥＧ６20 / 6

21 B林 博紀 小藤 桂一 01:6.9 00:5.8ＪＦＮマジースポールミラージユ14 / 1

22 B藤田 幸弘 藤田 彩子 01:12.5 00:11.4ＢＲＩＧ ヨシダ工房 スターレット０６30 / 13

23 B中村 修 千早 尚子 01:9.7 00:8.6ミツバ・ミニカーハウス・ｉｆレビン25 / 9

24 B大部 一俊 石丸 智之 01:8.2 00:7.1AZUL・ＢＲＩＧシビック16 / 3

25 B金成 昌幸 藤波 誠一 01:9.1 00:8.0ＢＲＩＧ・ＭＯＶＥＬ・ＥＧ６22 / 8

26 B栗原 謙一 福田 智治 01:8.5 00:7.4Ｃ－ＯＮＥＢＳレビン18 / 5

27 B秋浜 紘治 松井 博和 01:8.2 00:7.1ピカピカミラージュ17 / 4

28 B曽根原 伸幸 保井 隆宏 01:8.8 00:7.7ＴＦミラージュ21 / 7

29 B新井 タダシ 石原 淳 01:14.9 00:13.8ＭＯＶＥＬＡＤＶＡＮハイパーシビック35 / 17

30 B塚田 真道 佐々木 翔 01:7.7 00:6.6北斎☆ピットイン☆サカイ☆シビック15 / 2

31 B嶋津 直樹 大高 徹也 01:11.5 00:10.4ポップＧ 三鈴 シビック29 / 12

32 B川崎 俊輔 加納 武彦 01:13.1 00:12.0ＬｕｖｉｘΩＢｉｇｏｎミラージュ32 / 15

33 B猪熊 一仁 福村 幸則 01:12.8 00:11.7ＦＩＮＤミラージュ31 / 14

34 B土ヶ端 利康 原田 晃一 01:14.8 00:13.7チーム モベル シティ34 / 16

35 B行徳 聡 島田 聡子 01:10.8 00:9.7Ｋ’Ｓ・ミラージュ28 / 11

36 B牧内 康之 高曽 剛義 01:18.7 00:17.6オベロンＤＢＰミラージュ42 / 18

37 B小林 春定 手塚 克也 01:10.3 00:9.2サカイ・花駒・ｅｉｆ・ＥＧ６26 / 10

38 CH八木橋 厚太 関根 美智代 01:13.6 00:12.5AZULブラックデビルインプレッサ33 / 1

39 CH金子 茂 丸山 保幸 01:17.3 00:16.2カローラレビン38 / 4

40 CH藤田 浩之 田巻 明宏 01:14.9 00:13.8カーライフ・イワサキ・インテグラ36 / 2



No. ClassDriver / Co Driver Stage Time Difference

2006 JAF東日本ラリー選手権 第6戦

第25回 八子ヶ峰ラリー 2006

Pos.
Class
Pos.Car

2006 / 10 / 14～15

41 CH摩島 繁治 杉浦 良明 01:18.2 00:17.1ちよぼらスターレット都市より号41 / 6

42 CH田中 千春 芳賀 隆史 01:19.9 00:18.8ＴＭＵＡＣシビック45 / 9

43 CH小田 英明 前田 岳人 01:15.1 00:14.0いわさき・ＳＴＯＲＹ・祝結婚けんたＣＪ37 / 3

44 CH遠藤 健一 内川 道弘 01:18.7 00:17.6ピックなコンビだ！遠藤・内川ＣＪ４Ａ43 / 7

45 CH落合 淳 渡邉 こうじ 01:19.1 00:18.0Ｔ－４０匠堂ミラージュ44 / 8

46 CH後藤 芳生 橋本 敏久 01:17.6 00:16.5スカイライン ＧＴ－Ｒ39 / 5



No. ClassDriver / Co Driver Stage Time Difference

2006 JAF東日本ラリー選手権 第6戦

第25回 八子ヶ峰ラリー 2006

Pos.
Class
Pos.Car

2006 / 10 / 14～15

1 D田島 正広 ベン チャン 07:0.7 00:17.2ＷＭ．モチュール．ＦＩＮ．タジ．ベン7 / 6

2 D今井 聡 島津 雅彦 06:48.4 00:4.9安斉自工ランサー3 / 3

3 D斉藤 猛 神作 千鶴子 06:43.5 00:0.0安斉自工市光ランサー1 / 1

4 D石黒 雄士 吉武 康博 06:55.2 00:11.7安斉自工ＡＤＶＡＮ市光ランサー5 / 4

5 D土屋 広晃 黒崎 直樹 07:2.7 00:19.2パックアールランサー9 / 7

6 D平林 康佑 岩崎 裕幸 06:58.2 00:14.7三鈴マルヨシＰＯＰＧランサー6 / 5

7 D村山 健一 吉澤 慎司 07:21.6 00:38.1サカイタイヤ長野岡本ランサー22 / 9

8 D日比 淳史 盛合 とうこ 07:4.8 00:21.3Ｋ３－ａｔｃａｖｅランサー11 / 8

9 D富沢 浩明 飯野 紀夫 06:48.2 00:4.7パックアールインプレッサ－ジュニア2 / 2

11 C川崎 佳典 飯野 昭 06:51.3 00:7.8カーフィットＦＯＲＴＥＣピットインＤＣ２4 / 1

12 C山川 康弘 五十嵐 恵利 07:28.3 00:44.8チームｉｆインテグラ27 / 7

13 C久保田 和光 露木 明浩 07:21.2 00:37.7ＭＯＶＥＬ・はいぱー・ＢＲＩＧインテグラ20 / 4

14 C工藤 芳文 田中 直哉 07:23.4 00:39.9ガレージＡＭＣとーこーΩインプレッサ25 / 5

15 C伊藤 信之 浦野 浩一 07:36.4 00:52.9かもめインテグラ33 / 8

16 C鈴木 崇生 本橋 貴司 07:2.8 00:19.3ＬＵＶＩＸレイブリックＢｉｇＯｎインテ10 / 2

18 C依田 久 土橋 一紀 07:16.6 00:33.1リアルテック国母タイヤインテグラ16 / 3

19 C高田 光一 大池 明 07:38.5 00:55.0Ｋ｀Ｓ☆Ｒｅｖｅｎｇｅ！スターレット35 / 10

20 B高橋 敦哉 照沼 雅之 07:5.5 00:22.0ＲＴ－はと車ＥＧ６12 / 2

21 B林 博紀 小藤 桂一 07:21.8 00:38.3ＪＦＮマジースポールミラージユ23 / 10

22 B藤田 幸弘 藤田 彩子 07:39.3 00:55.8ＢＲＩＧ ヨシダ工房 スターレット０６36 / 17

23 B中村 修 千早 尚子 07:10.7 00:27.2ミツバ・ミニカーハウス・ｉｆレビン15 / 5

24 B大部 一俊 石丸 智之 07:0.7 00:17.2AZUL・ＢＲＩＧシビック8 / 1

25 B金成 昌幸 藤波 誠一 07:6.0 00:22.5ＢＲＩＧ・ＭＯＶＥＬ・ＥＧ６13 / 3

26 B栗原 謙一 福田 智治 07:8.7 00:25.2Ｃ－ＯＮＥＢＳレビン14 / 4

28 B曽根原 伸幸 保井 隆宏 07:31.6 00:48.1ＴＦミラージュ29 / 13

29 B新井 タダシ 石原 淳 07:17.0 00:33.5ＭＯＶＥＬＡＤＶＡＮハイパーシビック17 / 6

30 B塚田 真道 佐々木 翔 07:21.5 00:38.0北斎☆ピットイン☆サカイ☆シビック21 / 9

31 B嶋津 直樹 大高 徹也 07:17.6 00:34.1ポップＧ 三鈴 シビック18 / 7

32 B川崎 俊輔 加納 武彦 07:28.8 00:45.3ＬｕｖｉｘΩＢｉｇｏｎミラージュ28 / 12

33 B猪熊 一仁 福村 幸則 07:32.0 00:48.5ＦＩＮＤミラージュ30 / 14

34 B土ヶ端 利康 原田 晃一 07:32.7 00:49.2チーム モベル シティ32 / 16

35 B行徳 聡 島田 聡子 07:32.2 00:48.7Ｋ’Ｓ・ミラージュ31 / 15

36 B牧内 康之 高曽 剛義 07:22.4 00:38.9オベロンＤＢＰミラージュ24 / 11

37 B小林 春定 手塚 克也 07:18.7 00:35.2サカイ・花駒・ｅｉｆ・ＥＧ６19 / 8

38 CH八木橋 厚太 関根 美智代 07:25.5 00:42.0AZULブラックデビルインプレッサ26 / 1

39 CH金子 茂 丸山 保幸 07:48.3 01:4.8カローラレビン37 / 3

40 CH藤田 浩之 田巻 明宏 07:36.5 00:53.0カーライフ・イワサキ・インテグラ34 / 2

41 CH摩島 繁治 杉浦 良明 08:17.5 01:34.0ちよぼらスターレット都市より号42 / 8

42 CH田中 千春 芳賀 隆史 08:7.0 01:23.5ＴＭＵＡＣシビック39 / 5

43 CH小田 英明 前田 岳人 08:10.8 01:27.3いわさき・ＳＴＯＲＹ・祝結婚けんたＣＪ40 / 6



No. ClassDriver / Co Driver Stage Time Difference

2006 JAF東日本ラリー選手権 第6戦

第25回 八子ヶ峰ラリー 2006

Pos.
Class
Pos.Car

2006 / 10 / 14～15

45 CH落合 淳 渡邉 こうじ 08:10.8 01:27.3Ｔ－４０匠堂ミラージュ41 / 7

46 CH後藤 芳生 橋本 敏久 07:52.3 01:8.8スカイライン ＧＴ－Ｒ38 / 4



No. ClassDriver / Co Driver Stage Time Difference

2006 JAF東日本ラリー選手権 第6戦

第25回 八子ヶ峰ラリー 2006

Pos.
Class
Pos.Car

2006 / 10 / 14～15

2 D今井 聡 島津 雅彦 01:4.8 00:0.6安斉自工ランサー2 / 2

3 D斉藤 猛 神作 千鶴子 01:4.2 00:0.0安斉自工市光ランサー1 / 1

4 D石黒 雄士 吉武 康博 01:5.9 00:1.7安斉自工ＡＤＶＡＮ市光ランサー4 / 3

5 D土屋 広晃 黒崎 直樹 01:24.6 00:20.4パックアールランサー35 / 7

6 D平林 康佑 岩崎 裕幸 02:33.6 01:29.4三鈴マルヨシＰＯＰＧランサー36 / 8

7 D村山 健一 吉澤 慎司 01:12.8 00:8.6サカイタイヤ長野岡本ランサー22 / 5

8 D日比 淳史 盛合 とうこ 01:17.1 00:12.9Ｋ３－ａｔｃａｖｅランサー31 / 6

9 D富沢 浩明 飯野 紀夫 01:10.0 00:5.8パックアールインプレッサ－ジュニア12 / 4

12 C山川 康弘 五十嵐 恵利 01:14.0 00:9.8チームｉｆインテグラ27 / 8

13 C久保田 和光 露木 明浩 01:10.1 00:5.9ＭＯＶＥＬ・はいぱー・ＢＲＩＧインテグラ13 / 3

15 C伊藤 信之 浦野 浩一 01:8.4 00:4.2かもめインテグラ6 / 2

16 C鈴木 崇生 本橋 貴司 01:5.8 00:1.6ＬＵＶＩＸレイブリックＢｉｇＯｎインテ3 / 1

18 C依田 久 土橋 一紀 01:13.4 00:9.2リアルテック国母タイヤインテグラ26 / 7

19 C高田 光一 大池 明 01:11.8 00:7.6Ｋ｀Ｓ☆Ｒｅｖｅｎｇｅ！スターレット18 / 5

20 B高橋 敦哉 照沼 雅之 01:9.5 00:5.3ＲＴ－はと車ＥＧ６9 / 4

21 B林 博紀 小藤 桂一 01:9.7 00:5.5ＪＦＮマジースポールミラージユ10 / 5

22 B藤田 幸弘 藤田 彩子 01:12.9 00:8.7ＢＲＩＧ ヨシダ工房 スターレット０６24 / 13

24 B大部 一俊 石丸 智之 01:9.0 00:4.8AZUL・ＢＲＩＧシビック7 / 2

25 B金成 昌幸 藤波 誠一 01:9.3 00:5.1ＢＲＩＧ・ＭＯＶＥＬ・ＥＧ６8 / 3

26 B栗原 謙一 福田 智治 01:8.3 00:4.1Ｃ－ＯＮＥＢＳレビン5 / 1

28 B曽根原 伸幸 保井 隆宏 01:10.9 00:6.7ＴＦミラージュ15 / 8

29 B新井 タダシ 石原 淳 01:14.7 00:10.5ＭＯＶＥＬＡＤＶＡＮハイパーシビック28 / 15

30 B塚田 真道 佐々木 翔 01:10.7 00:6.5北斎☆ピットイン☆サカイ☆シビック14 / 7

31 B嶋津 直樹 大高 徹也 01:12.1 00:7.9ポップＧ 三鈴 シビック20 / 11

32 B川崎 俊輔 加納 武彦 01:12.3 00:8.1ＬｕｖｉｘΩＢｉｇｏｎミラージュ21 / 12

33 B猪熊 一仁 福村 幸則 01:9.7 00:5.5ＦＩＮＤミラージュ11 / 6

34 B土ヶ端 利康 原田 晃一 01:11.4 00:7.2チーム モベル シティ17 / 9

35 B行徳 聡 島田 聡子 01:12.0 00:7.8Ｋ’Ｓ・ミラージュ19 / 10

36 B牧内 康之 高曽 剛義 01:12.9 00:8.7オベロンＤＢＰミラージュ25 / 14

38 CH八木橋 厚太 関根 美智代 01:11.2 00:7.0AZULブラックデビルインプレッサ16 / 1

39 CH金子 茂 丸山 保幸 01:12.8 00:8.6カローラレビン23 / 2

40 CH藤田 浩之 田巻 明宏 01:17.7 00:13.5カーライフ・イワサキ・インテグラ33 / 6

41 CH摩島 繁治 杉浦 良明 01:17.1 00:12.9ちよぼらスターレット都市より号32 / 5

42 CH田中 千春 芳賀 隆史 01:21.4 00:17.2ＴＭＵＡＣシビック34 / 7

43 CH小田 英明 前田 岳人 01:15.6 00:11.4いわさき・ＳＴＯＲＹ・祝結婚けんたＣＪ29 / 3

46 CH後藤 芳生 橋本 敏久 01:16.0 00:11.8スカイライン ＧＴ－Ｒ30 / 4



No. ClassDriver / Co Driver Stage Time Difference

2006 JAF東日本ラリー選手権 第6戦

第25回 八子ヶ峰ラリー 2006

Pos.
Class
Pos.Car

2006 / 10 / 14～15

2 D今井 聡 島津 雅彦 06:35.3 00:0.0安斉自工ランサー1 / 1

3 D斉藤 猛 神作 千鶴子 06:44.9 00:9.6安斉自工市光ランサー4 / 4

4 D石黒 雄士 吉武 康博 06:46.4 00:11.1安斉自工ＡＤＶＡＮ市光ランサー5 / 5

5 D土屋 広晃 黒崎 直樹 06:41.9 00:6.6パックアールランサー2 / 2

6 D平林 康佑 岩崎 裕幸 06:53.1 00:17.8三鈴マルヨシＰＯＰＧランサー7 / 7

7 D村山 健一 吉澤 慎司 07:9.4 00:34.1サカイタイヤ長野岡本ランサー11 / 8

8 D日比 淳史 盛合 とうこ 06:52.0 00:16.7Ｋ３－ａｔｃａｖｅランサー6 / 6

9 D富沢 浩明 飯野 紀夫 06:44.6 00:9.3パックアールインプレッサ－ジュニア3 / 3

12 C山川 康弘 五十嵐 恵利 07:37.9 01:2.6チームｉｆインテグラ26 / 4

13 C久保田 和光 露木 明浩 07:4.9 00:29.6ＭＯＶＥＬ・はいぱー・ＢＲＩＧインテグラ8 / 1

15 C伊藤 信之 浦野 浩一 07:48.3 01:13.0かもめインテグラ29 / 6

16 C鈴木 崇生 本橋 貴司 07:8.1 00:32.8ＬＵＶＩＸレイブリックＢｉｇＯｎインテ9 / 2

18 C依田 久 土橋 一紀 07:32.6 00:57.3リアルテック国母タイヤインテグラ21 / 3

19 C高田 光一 大池 明 07:44.7 01:9.4Ｋ｀Ｓ☆Ｒｅｖｅｎｇｅ！スターレット28 / 5

20 B高橋 敦哉 照沼 雅之 07:9.2 00:33.9ＲＴ－はと車ＥＧ６10 / 1

21 B林 博紀 小藤 桂一 07:21.9 00:46.6ＪＦＮマジースポールミラージユ17 / 7

22 B藤田 幸弘 藤田 彩子 07:35.1 00:59.8ＢＲＩＧ ヨシダ工房 スターレット０６23 / 12

24 B大部 一俊 石丸 智之 07:12.0 00:36.7AZUL・ＢＲＩＧシビック12 / 2

25 B金成 昌幸 藤波 誠一 07:13.9 00:38.6ＢＲＩＧ・ＭＯＶＥＬ・ＥＧ６14 / 4

26 B栗原 謙一 福田 智治 07:12.5 00:37.2Ｃ－ＯＮＥＢＳレビン13 / 3

28 B曽根原 伸幸 保井 隆宏 07:33.3 00:58.0ＴＦミラージュ22 / 11

29 B新井 タダシ 石原 淳 07:15.2 00:39.9ＭＯＶＥＬＡＤＶＡＮハイパーシビック15 / 5

30 B塚田 真道 佐々木 翔 07:17.7 00:42.4北斎☆ピットイン☆サカイ☆シビック16 / 6

31 B嶋津 直樹 大高 徹也 07:32.3 00:57.0ポップＧ 三鈴 シビック20 / 10

32 B川崎 俊輔 加納 武彦 07:38.4 01:3.1ＬｕｖｉｘΩＢｉｇｏｎミラージュ27 / 15

33 B猪熊 一仁 福村 幸則 07:37.1 01:1.8ＦＩＮＤミラージュ25 / 14

34 B土ヶ端 利康 原田 晃一 07:31.2 00:55.9チーム モベル シティ19 / 9

35 B行徳 聡 島田 聡子 07:36.9 01:1.6Ｋ’Ｓ・ミラージュ24 / 13

36 B牧内 康之 高曽 剛義 07:23.5 00:48.2オベロンＤＢＰミラージュ18 / 8

38 CH八木橋 厚太 関根 美智代 08:10.2 01:34.9AZULブラックデビルインプレッサ30 / 1

39 CH金子 茂 丸山 保幸 08:28.7 01:53.4カローラレビン33 / 4

40 CH藤田 浩之 田巻 明宏 08:24.6 01:49.3カーライフ・イワサキ・インテグラ32 / 3

41 CH摩島 繁治 杉浦 良明 08:55.4 02:20.1ちよぼらスターレット都市より号35 / 6

42 CH田中 千春 芳賀 隆史 09:8.4 02:33.1ＴＭＵＡＣシビック36 / 7

43 CH小田 英明 前田 岳人 08:38.1 02:2.8いわさき・ＳＴＯＲＹ・祝結婚けんたＣＪ34 / 5

46 CH後藤 芳生 橋本 敏久 08:22.8 01:47.5スカイライン ＧＴ－Ｒ31 / 2



No. ClassDriver / Co Driver Stage Time Difference

2006 JAF東日本ラリー選手権 第6戦

第25回 八子ヶ峰ラリー 2006

Pos.
Class
Pos.Car

2006 / 10 / 14～15

2 D今井 聡 島津 雅彦 01:3.9 00:0.9安斉自工ランサー2 / 2

3 D斉藤 猛 神作 千鶴子 01:3.0 00:0.0安斉自工市光ランサー1 / 1

4 D石黒 雄士 吉武 康博 01:4.1 00:1.1安斉自工ＡＤＶＡＮ市光ランサー3 / 3

5 D土屋 広晃 黒崎 直樹 01:5.0 00:2.0パックアールランサー4 / 4

6 D平林 康佑 岩崎 裕幸 01:19.0 00:16.0三鈴マルヨシＰＯＰＧランサー25 / 8

7 D村山 健一 吉澤 慎司 01:8.7 00:5.7サカイタイヤ長野岡本ランサー7 / 7

8 D日比 淳史 盛合 とうこ 01:6.4 00:3.4Ｋ３－ａｔｃａｖｅランサー5 / 5

9 D富沢 浩明 飯野 紀夫 01:6.4 00:3.4パックアールインプレッサ－ジュニア6 / 6

12 C山川 康弘 五十嵐 恵利 01:15.7 00:12.7チームｉｆインテグラ19 / 4

13 C久保田 和光 露木 明浩 01:14.5 00:11.5ＭＯＶＥＬ・はいぱー・ＢＲＩＧインテグラ13 / 3

15 C伊藤 信之 浦野 浩一 01:12.6 00:9.6かもめインテグラ9 / 2

16 C鈴木 崇生 本橋 貴司 01:12.5 00:9.5ＬＵＶＩＸレイブリックＢｉｇＯｎインテ8 / 1

18 C依田 久 土橋 一紀 01:15.9 00:12.9リアルテック国母タイヤインテグラ20 / 5

19 C高田 光一 大池 明 01:19.7 00:16.7Ｋ｀Ｓ☆Ｒｅｖｅｎｇｅ！スターレット27 / 6

20 B高橋 敦哉 照沼 雅之 01:12.8 00:9.8ＲＴ－はと車ＥＧ６10 / 1

21 B林 博紀 小藤 桂一 01:14.7 00:11.7ＪＦＮマジースポールミラージユ14 / 4

22 B藤田 幸弘 藤田 彩子 01:17.9 00:14.9ＢＲＩＧ ヨシダ工房 スターレット０６22 / 10

24 B大部 一俊 石丸 智之 01:12.9 00:9.9AZUL・ＢＲＩＧシビック11 / 2

25 B金成 昌幸 藤波 誠一 01:15.0 00:12.0ＢＲＩＧ・ＭＯＶＥＬ・ＥＧ６16 / 6

26 B栗原 謙一 福田 智治 01:25.7 00:22.7Ｃ－ＯＮＥＢＳレビン34 / 15

28 B曽根原 伸幸 保井 隆宏 01:15.4 00:12.4ＴＦミラージュ18 / 8

29 B新井 タダシ 石原 淳 01:15.2 00:12.2ＭＯＶＥＬＡＤＶＡＮハイパーシビック17 / 7

30 B塚田 真道 佐々木 翔 01:14.3 00:11.3北斎☆ピットイン☆サカイ☆シビック12 / 3

31 B嶋津 直樹 大高 徹也 01:14.9 00:11.9ポップＧ 三鈴 シビック15 / 5

32 B川崎 俊輔 加納 武彦 01:19.0 00:16.0ＬｕｖｉｘΩＢｉｇｏｎミラージュ26 / 13

33 B猪熊 一仁 福村 幸則 01:18.1 00:15.1ＦＩＮＤミラージュ24 / 12

34 B土ヶ端 利康 原田 晃一 01:20.1 00:17.1チーム モベル シティ28 / 14

35 B行徳 聡 島田 聡子 01:18.0 00:15.0Ｋ’Ｓ・ミラージュ23 / 11

36 B牧内 康之 高曽 剛義 01:16.1 00:13.1オベロンＤＢＰミラージュ21 / 9

38 CH八木橋 厚太 関根 美智代 01:23.5 00:20.5AZULブラックデビルインプレッサ32 / 4

39 CH金子 茂 丸山 保幸 01:20.3 00:17.3カローラレビン29 / 1

40 CH藤田 浩之 田巻 明宏 01:26.4 00:23.4カーライフ・イワサキ・インテグラ35 / 6

41 CH摩島 繁治 杉浦 良明 01:25.1 00:22.1ちよぼらスターレット都市より号33 / 5

42 CH田中 千春 芳賀 隆史 01:29.7 00:26.7ＴＭＵＡＣシビック36 / 7

43 CH小田 英明 前田 岳人 01:23.2 00:20.2いわさき・ＳＴＯＲＹ・祝結婚けんたＣＪ31 / 3

46 CH後藤 芳生 橋本 敏久 01:21.5 00:18.5スカイライン ＧＴ－Ｒ30 / 2



No. ClassDriver / Co Driver Stage Time Difference

2006 JAF東日本ラリー選手権 第6戦

第25回 八子ヶ峰ラリー 2006

Pos.
Class
Pos.Car

2006 / 10 / 14～15

2 D今井 聡 島津 雅彦 06:58.7 00:2.1安斉自工ランサー2 / 2

3 D斉藤 猛 神作 千鶴子 06:56.6 00:0.0安斉自工市光ランサー1 / 1

5 D土屋 広晃 黒崎 直樹 07:12.5 00:15.9パックアールランサー4 / 4

6 D平林 康佑 岩崎 裕幸 07:36.4 00:39.8三鈴マルヨシＰＯＰＧランサー11 / 5

7 D村山 健一 吉澤 慎司 07:51.1 00:54.5サカイタイヤ長野岡本ランサー18 / 6

8 D日比 淳史 盛合 とうこ 07:53.3 00:56.7Ｋ３－ａｔｃａｖｅランサー20 / 7

9 D富沢 浩明 飯野 紀夫 07:1.6 00:5.0パックアールインプレッサ－ジュニア3 / 3

12 C山川 康弘 五十嵐 恵利 08:22.0 01:25.4チームｉｆインテグラ34 / 12

13 C久保田 和光 露木 明浩 07:41.6 00:45.0ＭＯＶＥＬ・はいぱー・ＢＲＩＧインテグラ14 / 2

15 C伊藤 信之 浦野 浩一 07:57.3 01:0.7かもめインテグラ23 / 5

16 C鈴木 崇生 本橋 貴司 07:24.5 00:27.9ＬＵＶＩＸレイブリックＢｉｇＯｎインテ5 / 1

18 C依田 久 土橋 一紀 08:7.4 01:10.8リアルテック国母タイヤインテグラ28 / 7

19 C高田 光一 大池 明 07:59.4 01:2.8Ｋ｀Ｓ☆Ｒｅｖｅｎｇｅ！スターレット24 / 6

20 B高橋 敦哉 照沼 雅之 07:32.9 00:36.3ＲＴ－はと車ＥＧ６8 / 3

21 B林 博紀 小藤 桂一 07:49.6 00:53.0ＪＦＮマジースポールミラージユ17 / 9

22 B藤田 幸弘 藤田 彩子 08:0.6 01:4.0ＢＲＩＧ ヨシダ工房 スターレット０６26 / 13

24 B大部 一俊 石丸 智之 07:40.4 00:43.8AZUL・ＢＲＩＧシビック12 / 6

25 B金成 昌幸 藤波 誠一 07:29.3 00:32.7ＢＲＩＧ・ＭＯＶＥＬ・ＥＧ６7 / 2

26 B栗原 謙一 福田 智治 07:45.4 00:48.8Ｃ－ＯＮＥＢＳレビン15 / 8

28 B曽根原 伸幸 保井 隆宏 07:59.7 01:3.1ＴＦミラージュ25 / 12

29 B新井 タダシ 石原 淳 07:40.8 00:44.2ＭＯＶＥＬＡＤＶＡＮハイパーシビック13 / 7

30 B塚田 真道 佐々木 翔 07:34.4 00:37.8北斎☆ピットイン☆サカイ☆シビック9 / 4

31 B嶋津 直樹 大高 徹也 07:35.9 00:39.3ポップＧ 三鈴 シビック10 / 5

32 B川崎 俊輔 加納 武彦 08:1.3 01:4.7ＬｕｖｉｘΩＢｉｇｏｎミラージュ27 / 14

33 B猪熊 一仁 福村 幸則 07:56.5 00:59.9ＦＩＮＤミラージュ22 / 11

34 B土ヶ端 利康 原田 晃一 07:54.0 00:57.4チーム モベル シティ21 / 10

35 B行徳 聡 島田 聡子 08:7.9 01:11.3Ｋ’Ｓ・ミラージュ29 / 15

36 B牧内 康之 高曽 剛義 07:27.7 00:31.1オベロンＤＢＰミラージュ6 / 1

38 CH八木橋 厚太 関根 美智代 08:15.6 01:19.0AZULブラックデビルインプレッサ33 / 6

39 CH金子 茂 丸山 保幸 08:10.9 01:14.3カローラレビン31 / 4

40 CH藤田 浩之 田巻 明宏 07:51.4 00:54.8カーライフ・イワサキ・インテグラ19 / 2

41 CH摩島 繁治 杉浦 良明 08:26.2 01:29.6ちよぼらスターレット都市より号35 / 7

42 CH田中 千春 芳賀 隆史 08:8.8 01:12.2ＴＭＵＡＣシビック30 / 3

43 CH小田 英明 前田 岳人 08:11.1 01:14.5いわさき・ＳＴＯＲＹ・祝結婚けんたＣＪ32 / 5

46 CH後藤 芳生 橋本 敏久 07:49.1 00:52.5スカイライン ＧＴ－Ｒ16 / 1



No. ClassDriver / Co Driver Stage Time Difference

2006 JAF東日本ラリー選手権 第6戦

第25回 八子ヶ峰ラリー 2006

Pos.
Class
Pos.Car

2006 / 10 / 14～15

2 D今井 聡 島津 雅彦 01:4.1 00:1.0安斉自工ランサー3 / 3

3 D斉藤 猛 神作 千鶴子 01:4.0 00:0.9安斉自工市光ランサー2 / 2

5 D土屋 広晃 黒崎 直樹 01:5.4 00:2.3パックアールランサー4 / 4

6 D平林 康佑 岩崎 裕幸 01:8.8 00:5.7三鈴マルヨシＰＯＰＧランサー13 / 7

7 D村山 健一 吉澤 慎司 01:7.2 00:4.1サカイタイヤ長野岡本ランサー8 / 6

8 D日比 淳史 盛合 とうこ 01:3.1 00:0.0Ｋ３－ａｔｃａｖｅランサー1 / 1

9 D富沢 浩明 飯野 紀夫 01:5.4 00:2.3パックアールインプレッサ－ジュニア5 / 5

12 C山川 康弘 五十嵐 恵利 01:10.6 00:7.5チームｉｆインテグラ21 / 4

13 C久保田 和光 露木 明浩 01:9.7 00:6.6ＭＯＶＥＬ・はいぱー・ＢＲＩＧインテグラ17 / 3

15 C伊藤 信之 浦野 浩一 01:9.3 00:6.2かもめインテグラ16 / 2

16 C鈴木 崇生 本橋 貴司 01:11.0 00:7.9ＬＵＶＩＸレイブリックＢｉｇＯｎインテ23 / 5

18 C依田 久 土橋 一紀 01:6.5 00:3.4リアルテック国母タイヤインテグラ6 / 1

19 C高田 光一 大池 明 01:11.5 00:8.4Ｋ｀Ｓ☆Ｒｅｖｅｎｇｅ！スターレット26 / 6

20 B高橋 敦哉 照沼 雅之 01:10.1 00:7.0ＲＴ－はと車ＥＧ６20 / 10

21 B林 博紀 小藤 桂一 01:9.8 00:6.7ＪＦＮマジースポールミラージユ18 / 8

22 B藤田 幸弘 藤田 彩子 01:14.6 00:11.5ＢＲＩＧ ヨシダ工房 スターレット０６29 / 15

24 B大部 一俊 石丸 智之 01:7.0 00:3.9AZUL・ＢＲＩＧシビック7 / 1

25 B金成 昌幸 藤波 誠一 01:8.0 00:4.9ＢＲＩＧ・ＭＯＶＥＬ・ＥＧ６10 / 3

26 B栗原 謙一 福田 智治 01:8.8 00:5.7Ｃ－ＯＮＥＢＳレビン14 / 6

28 B曽根原 伸幸 保井 隆宏 01:9.9 00:6.8ＴＦミラージュ19 / 9

29 B新井 タダシ 石原 淳 01:7.5 00:4.4ＭＯＶＥＬＡＤＶＡＮハイパーシビック9 / 2

30 B塚田 真道 佐々木 翔 01:8.7 00:5.6北斎☆ピットイン☆サカイ☆シビック12 / 5

31 B嶋津 直樹 大高 徹也 01:9.0 00:5.9ポップＧ 三鈴 シビック15 / 7

32 B川崎 俊輔 加納 武彦 01:11.3 00:8.2ＬｕｖｉｘΩＢｉｇｏｎミラージュ25 / 13

33 B猪熊 一仁 福村 幸則 01:11.1 00:8.0ＦＩＮＤミラージュ24 / 12

34 B土ヶ端 利康 原田 晃一 01:10.9 00:7.8チーム モベル シティ22 / 11

35 B行徳 聡 島田 聡子 01:8.5 00:5.4Ｋ’Ｓ・ミラージュ11 / 4

36 B牧内 康之 高曽 剛義 01:12.6 00:9.5オベロンＤＢＰミラージュ27 / 14

38 CH八木橋 厚太 関根 美智代 01:15.0 00:11.9AZULブラックデビルインプレッサ31 / 3

39 CH金子 茂 丸山 保幸 01:14.0 00:10.9カローラレビン28 / 1

40 CH藤田 浩之 田巻 明宏 01:17.7 00:14.6カーライフ・イワサキ・インテグラ32 / 4

41 CH摩島 繁治 杉浦 良明 01:18.4 00:15.3ちよぼらスターレット都市より号33 / 5

42 CH田中 千春 芳賀 隆史 01:22.5 00:19.4ＴＭＵＡＣシビック35 / 7

43 CH小田 英明 前田 岳人 01:14.7 00:11.6いわさき・ＳＴＯＲＹ・祝結婚けんたＣＪ30 / 2

46 CH後藤 芳生 橋本 敏久 01:20.7 00:17.6スカイライン ＧＴ－Ｒ34 / 6



No. ClassDriver / Co Driver Stage Time Difference

2006 JAF東日本ラリー選手権 第6戦

第25回 八子ヶ峰ラリー 2006

Pos.
Class
Pos.Car

2006 / 10 / 14～15

2 D今井 聡 島津 雅彦 06:46.4 00:0.0安斉自工ランサー1 / 1

3 D斉藤 猛 神作 千鶴子 06:46.6 00:0.2安斉自工市光ランサー2 / 2

5 D土屋 広晃 黒崎 直樹 07:12.3 00:25.9パックアールランサー14 / 5

6 D平林 康佑 岩崎 裕幸 07:6.5 00:20.1三鈴マルヨシＰＯＰＧランサー9 / 4

7 D村山 健一 吉澤 慎司 07:20.5 00:34.1サカイタイヤ長野岡本ランサー20 / 7

8 D日比 淳史 盛合 とうこ 07:18.6 00:32.2Ｋ３－ａｔｃａｖｅランサー18 / 6

9 D富沢 浩明 飯野 紀夫 07:4.1 00:17.7パックアールインプレッサ－ジュニア8 / 3

12 C山川 康弘 五十嵐 恵利 07:33.3 00:46.9チームｉｆインテグラ26 / 5

13 C久保田 和光 露木 明浩 07:22.6 00:36.2ＭＯＶＥＬ・はいぱー・ＢＲＩＧインテグラ23 / 3

15 C伊藤 信之 浦野 浩一 07:57.0 01:10.6かもめインテグラ32 / 10

16 C鈴木 崇生 本橋 貴司 07:11.6 00:25.2ＬＵＶＩＸレイブリックＢｉｇＯｎインテ13 / 2

18 C依田 久 土橋 一紀 07:7.8 00:21.4リアルテック国母タイヤインテグラ10 / 1

19 C高田 光一 大池 明 07:38.7 00:52.3Ｋ｀Ｓ☆Ｒｅｖｅｎｇｅ！スターレット31 / 9

20 B高橋 敦哉 照沼 雅之 07:3.9 00:17.5ＲＴ－はと車ＥＧ６7 / 5

21 B林 博紀 小藤 桂一 07:21.0 00:34.6ＪＦＮマジースポールミラージユ21 / 12

22 B藤田 幸弘 藤田 彩子 07:36.8 00:50.4ＢＲＩＧ ヨシダ工房 スターレット０６29 / 15

24 B大部 一俊 石丸 智之 06:54.5 00:8.1AZUL・ＢＲＩＧシビック3 / 1

25 B金成 昌幸 藤波 誠一 07:2.0 00:15.6ＢＲＩＧ・ＭＯＶＥＬ・ＥＧ６5 / 3

26 B栗原 謙一 福田 智治 07:8.0 00:21.6Ｃ－ＯＮＥＢＳレビン11 / 6

28 B曽根原 伸幸 保井 隆宏 07:17.5 00:31.1ＴＦミラージュ16 / 9

29 B新井 タダシ 石原 淳 07:3.2 00:16.8ＭＯＶＥＬＡＤＶＡＮハイパーシビック6 / 4

30 B塚田 真道 佐々木 翔 06:59.9 00:13.5北斎☆ピットイン☆サカイ☆シビック4 / 2

31 B嶋津 直樹 大高 徹也 07:10.6 00:24.2ポップＧ 三鈴 シビック12 / 7

32 B川崎 俊輔 加納 武彦 07:22.2 00:35.8ＬｕｖｉｘΩＢｉｇｏｎミラージュ22 / 13

33 B猪熊 一仁 福村 幸則 07:24.0 00:37.6ＦＩＮＤミラージュ24 / 14

34 B土ヶ端 利康 原田 晃一 07:18.8 00:32.4チーム モベル シティ19 / 11

35 B行徳 聡 島田 聡子 07:17.6 00:31.2Ｋ’Ｓ・ミラージュ17 / 10

36 B牧内 康之 高曽 剛義 07:12.5 00:26.1オベロンＤＢＰミラージュ15 / 8

38 CH八木橋 厚太 関根 美智代 07:34.5 00:48.1AZULブラックデビルインプレッサ28 / 3

39 CH金子 茂 丸山 保幸 07:57.0 01:10.6カローラレビン33 / 5

40 CH藤田 浩之 田巻 明宏 07:34.0 00:47.6カーライフ・イワサキ・インテグラ27 / 2

41 CH摩島 繁治 杉浦 良明 07:58.6 01:12.2ちよぼらスターレット都市より号34 / 6

42 CH田中 千春 芳賀 隆史 07:27.2 00:40.8ＴＭＵＡＣシビック25 / 1

43 CH小田 英明 前田 岳人 07:59.5 01:13.1いわさき・ＳＴＯＲＹ・祝結婚けんたＣＪ35 / 7

46 CH後藤 芳生 橋本 敏久 07:37.3 00:50.9スカイライン ＧＴ－Ｒ30 / 4



第25回 八子ヶ峰ラリー 2006

Penalisations
Car No Class Driver Co-Driver Control Remarks Penalties Total

3 D 斉藤　猛 神作　千鶴子 TC0 2分遅着 20秒 20秒
20 B 高橋　敦哉 照沼　雅之 SS1 ジャンプスタート 10秒 10秒
28 B 曽根原　伸幸 保井　隆宏 SS1 ジャンプスタート 10秒 10秒
34 B 土ヶ端　利康 原田　晃一 SS1 ジャンプスタート 10秒 10秒
7 D 村山　健一 吉澤　慎司 SS2 ジャンプスタート 10秒 10秒
42 CH 田中　千春 芳賀　隆史 SS5 ジャンプスタート 10秒 10秒
46 CH 後藤　芳生 橋本　敏久 SS7 ジャンプスタート 10秒 10秒



第25回 八子ヶ峰ラリー 2006

Retirements
Ｃａｒ No Class Driver Co-Driver Vehicle Stage Remarks

10 D 飯田　洋司 横手　聡志 カモメ・飯田・横手 TC2B
17 C 明治　慎太郎 松井　和子 Ｏ．Ｋ．Ｕ．プロミューＥＰ８２ SS3
27 B 秋浜　紘治 松井　博和 ピカピカミラージュ SS3 コースオフ
44 CH 遠藤　健一 内川　道弘 ピックなコンビだ！遠藤・内川ＣＪ４Ａ SS3 コースオフ
45 CH 落合　淳 渡邉　こうじ Ｔ－４０匠堂ミラージュ TC4 オーバーヒート
1 D 田島　正広 ベン　チャン ＷＭ．モチュール．ＦＩＮ．タジ．ベン SS4
11 C 川崎　佳典 飯野　昭 カーフィットＦＯＲＴＥＣピットインＤＣ２ SS4
14 C 工藤　芳文 田中　直哉 ガレージＡＭＣとーこーΩインプレッサ SS4
23 B 中村　修 千早　尚子 ミツバチ・ミニプーハウス・ｉｆレビン SS4
37 B 小林　春定 手塚　克也 サカイ・花駒・ｅｉｆ・ＥＧ６ SS4
4 D 石黒　雄士 吉武　康博 安斉自工ＡＤＶＡＮ市光ランサー SS7 コースオフ
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